
DODATOK č. 1 

  

k Zmluve o zabezpečení ubytovania uzatvorenej dňa 31.08.2018 v súlade s § 754 

Občianskeho zákonníka v znení zmien a doplnkov,  medzi zmluvnými stranami : 

 

 

Ubytovateľ:       Obec Gemerská Poloma   

      Námestie SNP 211, 049 22 Gemerská Poloma    
Zastúpený: Mgr. Lillian Bronďošová 

IČO: 00 328 227  

Bankové spojenie: VÚB, a.s., Bratislava  

Č. ú.:   SK32 0200 0000 0027 3142 2759 

       e-mail: obec@gemerskapoloma.sk   

  

/na jednej strane/  

      

a  
  

Objednávateľ:           EUROTALC, s. r. o.  

Štôlňa Elisabeth 1, 049 22 Gemerská Poloma  
zapísaný v OR Okresného súdu Košice I. oddiel s. r. o., vložka 16864/V  

Zastúpený: DI Bernhard Gutternigg – konateľ spoločnosti  

IČO: 35837659  

IČ DPH: SK2021684665  

  

Osoby oprávnené rokovať a konať v mene objednávateľa:  

Vo veciach zmluvných:  

- DI Bernhard Gutternigg – konateľ spoločnosti,  

- Dipl. Ing. Ján Greňa – prokurista,   

  

Vo veciach realizačných:  

- Dipl. Ing. Ján Greňa – prokurista, email: jan.grena@eurotalc.sk, 

mobil: +421911 000 274  

                            

/na druhej strane/  
 

 

Týmto Dodatkom č. 1 sa mení Čl. IV odsek 1.  Zmluvy nasledovne: 

 

  

Pôvodné znenie: 

IV.  

Cena, fakturačné a platobné dojednania  

1. Zmluvné strany sa dohodli na cenách za ubytovanie nasledovne:  

  

7,50 €/noc/osoba.   

 

 



Nové znenie: 

IV.  

Cena, fakturačné a platobné dojednania  

1. Zmluvné strany sa dohodli na cenách za ubytovanie nasledovne:  

  

8,00 €/noc/osoba.   

 

 

 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

2. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch exemplároch, po dva pre každú zmluvnú 

stranu. 

3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Obce Gemerská Poloma.  

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak 

súhlasu vlastnoručne podpísali. 

 

 

V Gemerskej Polome dňa 31.03.2020 

 

 

 

  

 

 

 

.................................................                                        .................................................                                        

                za ubytovateľa                                                                  za objednávateľa 

 


